
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES 

Av. Juan Pablo II306 - Ciudad Universitaria ~ BeUavista-Callao 

^canato 

"AÑO DEL DIALOGO Y U RECONCILIACION NACIONAL" 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO DE FACULTAD 

N" 301-2018-CFCC 
Bellavista, agosto 01, 2018 . 

El Conse jo de Facultad de Ciencias Contables de la Univers idad Nacional del Cal lao. 

CONSIDERANDO: 

Que, f rente a la part icipación de una delegación de estudiantes de la Facul tad de ciencias 
Contables en el XXIII C O N G R E S O REGIONAL DEL N O R T E DE ESTUDIANTES DE 
C IENCIAS C O N T A B L E S Y F INANCIERAS - (XXIII C O R N E C C O F - H U A R A Z 2018) a real izarse 
en ia c iudad de Huaraz del 16 al 22 de set iembre del 2018; se hace necesario que cuenten con 
la presencia de un docente que les br inde asesoría en diversos aspectos académicos y de 
especia l idad; 

Que , la Jefa de la Oficina de Planeamiento, Gest ión y Economía de la Facul tad de Ciencias 
Contables, Mg. CPC. Lil iana Huamán Rondón opina que deben atenderse los requer imientos de 
subvención que presenten los estudiantes de la Filial Cañete, como ha sido hasta ahora; 

Estando a lo acordado por el Consejo de Facultad en su Sesión Ordinaria de fecha 24 de jul io 
del 2018 y en uso de las atr ibuciones concedidas al Conse jo de Facul tad en el Art . 180° del 
Estatuto de la Univers idad Nacional del Cal lao; 

RESUELVE: 

1*> DECIDIR que la docente ordinaria, Jefa de la Oficina de Planeamiento, Gestión y 
Economía, Mg. CPC. LILIANA RUTH HUAMAN RONDON, acompañe a ios 
estudiantes de la Facultad de Ciencias Contables - Filial Cañete, a quienes se les 
ha otorgado subvención económica para su participación en el XXIII CONGRESO 
REGIONAL DEL NORTE DE ESTUDIANTES DE CIENCIAS CONTABLES Y 
FINANCIERAS - (XXIII CORNECCOF-HUARAZ 2018) a realizarse en la ciudad de 
Huaraz del 16 al 22 de setiembre del 2018; en calidad de JEFA DE LA 
DELEGRACION REPRESENTATIVA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO. Entregándose copia de la 
presente Resolución a la docente solicitante para que tramite el fínanciamiento 
económico respectiva. 

2° Transcribir la presente Resolución al Vicerrectorado Académico , Vicerrectorado de 
Invest igación, Secretaría General , Dirección General de Administ rac ión, Oficina de 
Planif icación, Oficina de Tesorería, Órgano de Control Insti tucional, Dirección de Escuela 
Profesional , Secretaría del Decanato , Miembros del Consejo , interesada. 

Regístrese y comuníquese. -

FACULTAD DÉ CiENCIAS CONTABLES 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 


